
Mailinglijst raadsleden in hoofdsteden van Nederland 

 

Hoofdstad Noord-Holland 

a.hammelburg@raad.amsterdam.nl; 

a.kilic@raad.amsterdam.nl; 

a.marttin@vvdamsterdam.nl; 

abakker@raad.amsterdam.nl; 

c.de.heer@raad.amsterdam.nl; 

c.martens@vvdamsterdam.nl; 

d.boutkan@raad.amsterdam.nl; 

d.de.jong@raad.amsterdam.nl; 

d.degrave@vvdamsterdam.nl; 

d.timman@raad.amsterdam.nl; 

d.van.breugel@raad.amsterdam.nl; 

d.wijnants@vvdamsterdam.nl; 

danielle.de.jager@raad.amsterdam.nl; 

david.schreuders@amsterdam.nl; 

e.akerboom@raad.amsterdam.nl; 

e.flentge@raad.amsterdam.nl; 

e.mangal@raad.amsterdam.nl; 

froosma@raad.amsterdam.nl; 

h.biemond@raad.amsterdam.nl; 

h.kat@raad.amsterdam.nl; 

h.naoumnehme@vvdamsterdam.nl; 

I.Nadif@raad.amsterdam.nl; 

i.rooderkerk@raad.amsterdam.nl; 

j.bloemberg@raad.amsterdam.nl; 

j.groen@raad.amsterdam.nl; 

j.van.pijpen@amsterdam.nl; 

j.vanlammeren@partijvoordedieren.nl; 

j.veldhuyzen@raad.amsterdam.nl; 

j.vroege@raad.amsterdam.nl; 

l.grooten@raad.amsterdam.nl; 

lian.heinhuis@raad.amsterdam.nl; 

m.bosman@raad.amsterdam.nl; 

m.poot@vvdamsterdam.nl; 

m.taimounti@raad.amsterdam.nl; 

n.la.rose@raad.amsterdam.nl; 

n.van.renssen@raad.amsterdam.nl; 

n.yilmaz@raad.amsterdam.nl; 

nico.meijer@raad.amsterdam.nl; 

p.beving@raad.amsterdam.nl; 

r.hofland@amsterdam.nl; r.torn@vvdamsterdam.nl; 

r.van.dantzig@raad.amsterdam.nl; 

s.blom@raad.amsterdam.nl; 

s.khan@raad.amsterdam.nl; 

s.mbarki@raad.amsterdam.nl; 

s.nijssen@vvdamsterdam.nl; 

s.roustayar@raad.amsterdam.nl; 

sylvana.simons@raad.amsterdam.nl; 

t.de.fockert@raad.amsterdam.nl; 

t.leenders@raad.amsterdam.nl; 

t.zijlstra@raad.amsterdam.nl; 

tbakker@raad.amsterdam.nl; 

v.verkerke@raad.amsterdam.nl; 

w.van.soest@raad.amsterdam.nl; 

w.welker@raad.amsterdam.nl; 

y.el.ksaihi@raad.amsterdam.nl; 

zernsting@raad.amsterdam.nl;  

 

 

Hoofdstad Zuid-Holland 

fractie@cdarotterdam.nl 

Fractie@PVVR.NL 

bj.eerdmans@raadrotterdam.nl 

c.vanaalst@raadrotterdam.nl 

m.vanelck@raadrotterdam.nl 

e.jami@raadrotterdam.nl 

b.vanschaik@raadrotterdam.nl 

g.koster@raadrotterdam.nl 

racj.simons@raadrotterdam.nl 

info@leefbaarrotterdam.nl 

vpg.karremans@raadrotterdam.nl 

da.vangroningen@raadrotterdam.nl 

pjp.lansink@raadrotterdam.nl 

jw.verheij@raadrotterdam.nl 

tb.versnel@raadrotterdam.nl 

ch.zeegers@raadrotterdam.nl 

n.arsieni@raadrotterdam.nl 

r.deroon@raadrotterdam.nl 

es.walgenbach@raadrotterdam.nl 

i.vanwifferen@raadrotterdam.nl 

l.roest@raadrotterdam.nl 

a.kockelkoren@raadrotterdam.nl 

s.leewis@raadrotterdam.nl 

j.postma@raadrotterdam.nl 

j.smet@raadrotterdam.nl 

c.engberts@raadrotterdam.nl 

n.balwantsingh@raadrotterdam.nl 

s.lammering@raadrotterdam.nl 

dpa.tak@raadrotterdam.nl 

d.yildirim@raadrotterdam.nl 

srt.vanbaarle@raadrotterdam.nl 

f.achbar@raadrotterdam.nl 

n.mohamedhoesein@raadrotterdam.nl 

e.yigit@raadrotterdam.nl 

b.vannoppen@raadrotterdam.nl 

e.buyukcifci@raadrotterdam.nl 

T.Benalla@raadrotterdam.nl 

info@nidarotterdam.nl 

a.vanzevenbergen@raadrotterdam.nl 

t.cicek@raadrotterdam.nl 

b.yildiz@raadrotterdam.nl 

ec.eskes@raadrotterdam.nl 

r.segers@raadrotterdam.nl 

a.hallema@raadrotterdam.nl 

ch.zandberg@raadrotterdam.nl 

r.vandervelden@raadrotterdam.nl 

k.bottinga@raadrotterdam.nl 

jg.rozema@raadrotterdam.nl 

e.verkoelen@raadrotterdam.nl 

n.vanscheijndel@raadrotterdam.nl 

t.vonk@raadrotterdam.nl 

g.vandijk@raadrotterdam.nl 

ch.monrooij@raadrotterdam.nl 

 

 

 

1-14 Bijlage



Gemeente Eindhoven 

vvdfractie@eindhoven.nl 

ljeursen@groenlinks.nl 

fractie@pvda-eindhoven.nl 

regioeindhoven@pvda.nl 

erik@pvdaregioeindhoven.nl 

cda.fractie@eindhoven.nl 

eindhoven@sp.nl 

carlo@jongefortuynisten.nl 

info@lijstpimfortuyneindhoven.nl 

50plus.fractie@eindhoven.nl 

eindhoven@bewegingdenk.nl 

fractie@eindhoven.christenunie.nl 

 

Hoofdstad Groningen 

raad@groningen.nl 

griffie@groningen.nl 

groenlinks@raadgroningen.nl 

pvda@raad.groningen.nl 

d66@raad.groningen.nl 

sp@raad.groningen.nl 

vvd@raad.groningen.nl 

christenuniegroningen@gmail.com 

partijvoordedieren@raad.groningen.nl 

cda@raad.groningen.nl 

fractie@100pgroningen.nl 

stadenommeland@raad.groningen.nl 

studentenstad@raad.groningen.nl 

fractie-groningen@pvv.nl 

 

Hoofdstad Friesland 

lutz.jacobi@leeuwarden.nl 

evert.stellingwerf@leeuwarden.nl 

sytse.brouwer@leeuwarden.nl 

frits.rijpma@leeuwarden.nl 

marcel.visser@leeuwarden.nl 

julie.bruijnincx@leeuwarden.nl 

jan-willem.tuininga@leeuwarden.nl 

otto.vandergalien@leeuwarden.nl 

gijs.jacobse@leeuwarden.nl 

martin.vanmourik@leeuwarden.nl 

caroline.degroot@leeuwarden.nl 

 

Hoofdstad Drenthe 

griffier@assen.nl 

fractie@assen.christenunie.nl 

assen@pvda.nl 

l.punt@assen.nl 

secretariaat@plop-assen.nl 

voorzitter@assen.vvd.nl 

r.moes@assen.nl 

c.otto@assen.nl 

r.witteman@assen.nl 

j.drenthe@assen.nl 

m.deen@assen.nl 

 

Hoofdstad Gelderland 

griffie@arnhem.nl 

raadsleden@arnhem.nl 

m.coenders@raad.arnhem.nl 

m.dolsma@raad.arnhem.nl 

l.combee@raad.arnhem.nl 

s.andeweg@raad.arnhem.nl 

e.greving@raad.arnhem.nl 

g.elfrink@raad.arnhem.nl 

g.vanderlaak@raad.arnhem.nl 

l.degroot@raad.arnhem.nl 

k.vandillen@raad.arnhem.nl 

y.usta@raad.arnhem.nl 

c.verheij@raad.arnhem.nl 

d.becker@raad.arnhem.nl 

n.wiggers@raad.arnhem.nl 

 

Hoofdstad Overijssel 

gerdien@christenuniezwolle.nl 

s.rikkert@groenlinkszwolle.nl 

s.bruggenkamp@swollwacht.nl 

thomvcampen@gmail.com 

G.J.Nabers@kpnmail.nl 

ybenali@live.nl 

s.n.c.paauw@planet.nl 

b.j.geerling@gmail.com 

 

Hoofdstad Flevoland 

ir.adema@lelystad.nl 

jw.sparreboom@Lelystad.nl 

pe.den.os@lelystad.nl 

PA.Schot@Lelystad.nl 

JM.vanden.Heuvel@Lelystad.nl 

n.mosterman@lelystad.nl 

da.grimbergen@raadvanlelystad.nl 

e.hers@raadvanlelystad.nl 

mbac.hermus@raadvanlelystad.nl 

m.jacobs@raadvanlelystad.nl 

mc.boogaard@raadvanlelystad.nl 

j.schoone@raadvanlelystad.nl 

wh.botter@raadvanlelystad.nl 

mj.vande.watering@raadvanlelystad.nl 

mm.wijngaard@raadvanlelystad.nl 

plwj.baaten@raadvanlelystad.nl 

jjp.vander.hoek@raadvanlelystad.nl 

a.wilcke@raadvanlelystad.nl 

ejg.van.luxemburg@raadvanlelystad.nl 

a.van.stormbroek@raadvanlelystad.nl 

n.outhuijse@raadvanlelystad.nl 

e.vander.herberg@raadvanlelystad.nl 

b.belhaj@raadvanlelystad.nl 

r.ros@raadvanlelystad.nl 

h.schraa@raadvanlelystad.nl 

j.volmer@raadvanlelystad.nl 

a.messelink@raadvanlelystad.nl 

s.kruis@raadvanlelystad.nl 

gj.boertjens@raadvanlelystad.nl 

murat.aktan@raadvanlelystad.nl 

meral.aktan@raadvanlelystad.nl 

j.hijmissen@raadvanlelystad.nl 

sh.de.wilde@raadvanlelystad.nl 

dbj.bergman@raadvanlelystad.nl 



ay.sprong@raadvanlelystad.nl 

s.verbeek@raadvanlelystad.nl 

b.schopman@raadvanlelystad.nl 

o.niezen@raadvanlelystad.nl 

a.hoke@raadvanlelystad.nl 

ka.dreesman@raadvanlelystad.nl 

f.grin@raadvanlelystad.nl 

 

Hoofdstad Utrecht 

griffie.gemeenteraad@utrecht.nl 

raadsleden@utrecht.nl 

groenlinks@raad.utrecht.nl 

h.de.boer@raad.utrecht.nl 

p.van.corler@raad.utrecht.nl 

f.dekkers@raad.utrecht.nl 

m.deldjoufard@raad.utrecht.nl 

rachel.heijne@raad.utrecht.nl 

j.kleinrensink@raad.utrecht.nl 

f.de.koning@raad.utrecht.nl 

s.schers@raad.utrecht.nl 

e.virginia@raad.utrecht.nl 

m.vonk@raad.utrecht.nl 

t.weistra@raad.utrecht.nl 

pepijn.zwanenberg@raad.utrecht.nl 

m.timmen@raad.utrecht.nl 

m.de.bekker@raad.utrecht.nl 

j.ferket@raad.utrecht.nl 

has.bakker@raad.utrecht.nl 

e.bijsterbosch@raad.utrecht.nl 

h.dekkerabdulaziz@raad.utrecht.nl 

c.van.dun@raad.utrecht.nl 

m.koning@raad.utrecht.nl 

a.podt@raad.utrecht.nl 

m.saiah@raad.utrecht.nl 

s.schilderman@raad.utrecht.nl 

j.schreuder@raad.utrecht.nl 

d.gilissen@raad.utrecht.nl 

martijn.van.dalen@raad.utrecht.nl 

g.te.hoonte@raad.utrecht.nl 

t.meerding@raad.utrecht.nl 

m.de.pagter@raad.utrecht.nl 

q.rajkowski@raad.utrecht.nl 

r.van.der.zweth@raad.utrecht.nl 

b.isik@raad.utrecht.nl 

ilse.raaijmakers@raad.utrecht.nl 

s.van.waveren@raad.utrecht.nl 

j.zwinkels@raad.utrecht.nl 

m.van.heuven@raad.utrecht.nl 

a.sasbrink@raad.utrecht.nl 

m.sungur@raad.utrecht.nl 

i.el.abassi@raad.utrecht.nl 

r.streeflanddriesprong@raad.utrecht.nl 

jan.wijmenga@raad.utrecht.nl 

e.oosters@raad.utrecht.nl 

http://www.studentenstarter.nl/ 

http://www.utrecht.sp.nl/ 

r.wiegant@raad.utrecht.nl 

h.van.deun@raad.utrecht.nl 

Hoofdstad Zeeland 

a.rijpert@middelburg.nl 

h.bergmann@middelburg.nl 

pkraan@icloud.com 

adebuck@zeelandnet.nl 

wsteketee@zeelandnet.nl 

hetcasteelarguyn@gmail.com 

j.aarnoutse@lokalepartijmiddelburg.nl 

bepa@zeelandnet.nl 

ellapoppe@icloud.com 

wimkant@icloud.com 

bertkollen@zeelandnet.nl 

lvdheuvel65@gmail.com 

marianne@kompositie.nl 

petrapolitica@thuisonderweg.nl 

alex.wohler@dtec-industries.com 

rgm.jimenez@zeeland.nl 

wilfriedboonman@hetnet.nl 

jeroenlouws@kpnmail.nl 

cdiep@zeelandnet.nl 

mekabouwadvies@gmail.com 

p.moens@kliksafe.nl 

m.overbeeke@solconmail.nl 

voogdcj@gmail.com 

watreurnietcu@gmail.com 

ce.remijnse.cu@kpnmail.nl 

tonynoom74@gmail.com 

boswood811@gmail.com 

huibghijsen@gmail.com 

rijke06@zeelandnet.nl 

basvanderreest@live.nl 

onderdijk.hilde@zeelandnet.nl 

a.rijpert@middelburg.nl 

 

Hoofdstad Noord-Brabant 

info.vvd@netwerk-dbsmg.nl 

j.hoskam@s-hertogenbosch.nl 

ralph.geers@s-hertogenbosch.nl 

e.eigenhuijsen@s-hertogenbosch.nl 

m.hack@s-hertogenbosch.nl 

hanneke.welten@s-hertogenbosch.nl 

a.rotman@s-hertogenbosch.nl; 

freek.vanharen@s-hertogenbosch.nl 

L.opdam@s-hertogenbosch.nl 

BredeeVVD@gmail.com 

Info@vvdshertogenbosch.nl 

Broekr@hotmail.com 

Jorisbroekmeulen@hotmail.com 

yvisser@aaenmaas.nl 

 

Hoofdstad Limburg 

Niels.Peeters@gemeenteraadmaastricht.nl 

gea.van.loo@gemeenteraadmaastricht.nl 

Mat.Brull@gemeenteraadmaastricht.nl 

Jan.Janssen@gemeenteraadmaastricht.nl 

Florence.van.der.Heijden-

Schaaf@gemeenteraadmaastricht.nl 

john.steijns@gemeenteraadmaastricht.nl 

Imgriet.Habets@gemeenteraadmaastricht.nl 

Henny.Willems@gemeenteraadmaastricht.nl 



Jos.Boelen@gemeenteraadmaastricht.nl 

halil.mermi@gemeenteraadmaastricht.nl 

Marlise.Korsten@gemeenteraadmaastricht.nl 

Menno.Janssen@gemeenteraadmaastricht.nl 

cvg@gemeenteraadmaastricht.nl 

Saskia.Hermens@gemeenteraadmaastricht.nl 

hans.passenier@gemeenteraadmaastricht.nl 

Johan.Pas@gemeenteraadmaastricht.nl 

Richard.Wijnands@gemeenteraadmaastricht.nl 

Claudia.Demas@gemeenteraadmaastricht.nl 

harald.barendse@gemeenteraadmaastricht.nl 

Ingrid.Politsch@gemeenteraadmaastricht.nl 

Manon.Fokke@gemeenteraadmaastricht.nl 

Didier.Jacobs@gemeenteraadmaastricht.nl 

Maren.Slangen@gemeenteraadmaastricht.nl 

Michel.Severijns@gemeenteraadmaastricht.nl 

bibi.van.de.wouw@gemeenteraadmaastricht.nl 

paul.limpens@gemeenteraadmaastricht.nl 

Ariane.Schut@gemeenteraadmaastricht.nl 

Jack.gerats@gemeenteraadmaastricht.nl 

tiny.meese@gemeenteraadmaastricht.nl 

jo.smeets@gemeenteraadmaastricht.nl 

Bert.Garnier@gemeenteraadmaastricht.nl 

rene.betsch@gemeenteraadmaastricht.nl 

dennis.geurts@gemeenteraadmaastricht.nl 

Jos.Gorren@gemeenteraadmaastricht.nl 

Bennie.vanest@gemeenteraadmaastricht.nl 

Kitty.Nuyts@gemeenteraadmaastricht.nl 

John.Gunther@gemeenteraadmaastricht.nl 

Simona.Maassen@gemeenteraadmaastricht.nl 

Alexander.Lurvink@gemeenteraadmaastricht.nl 

 

 

Het doel van de mailing is om het zwijgen te doorbreken van het RIVM, de politiek in Den Haag en de ministeries over de 

oplossing voor het beëindigen van de lockdown van de economie en de bescherming op te eisen van alle burgers zoals die 

is verwoord in de burgermotie. 

 

U kunt vragen stellen aan alle Kamerleden die zwijgen over wat zij allemaal individueel al weten: www.sdnl.nl 

De aan alle 150 Kamerleden voorgestelde motie voor ionisatie van de ademlucht 

Met de aanpassing van het bouwbesluit voor alle openbare gebouwen 

 

 

De aan alle 150 Kamerleden voorgestelde motie voor ionisatie van de ademlucht 

http://www.sdnl.nl/pdf/overzicht-kamerleden-2019.pdf
http://www.sdnl.nl/
http://www.sdnl.nl/images/flyer-motie.jpg

